ЗАЯВЛЕНИЕ

____________
           (дата)

	Директору государственного учреждения образования «Средняя школа № 16 имени А.Сухомбаева г.Гродно»
Солома Ж.П.

                                            (Ф.И.О)

проживающего по адресу:
________________________________
________________________________
Телефон ________________________

	Паспорт ________________________
________________________________
________________________________
Идентификационный номер
________________________________

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании (свидетельства об общем базовом образовании) в связи с _____________  _________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное описание причины утраты свидетельства или приведения его в негодность)

Прилагаю следующие документы:
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                 _________________			_____________________
                                         (подпись)					 (И.О.Фамилия)